АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2019 г.    с. Октябрьский     №  1

         Об утверждении Плана работы Администрации МО «Октябрьское» на 2019 год

Для повышения эффективности организационной работы Администрации в 2019 году,

Администрации МО «Октябрьское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить План работы Администрации МО «Октябрьское» на 2019 год. (Прилагается).

 2.Ознакомить  с планом работы Администрации работников Администрации и членов акти-

ва муниципального образования «Октябрьское»

 3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на Пашкову В.В.

Глава МО «Октябрьское»:                                             О.А.Клюева